
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 744

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 32    DEL 09-10-20

======================================================================
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA: fornitura numeri civici

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese
di  ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi Demografici
le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

 Premesso che, si rende necessario procedere all’acquisto di targhe
per la numerazione civica di alcuni immobili attualmente sforniti;

Visto il preventivo di spesa, pervenuto in data 18.09.2020, dalla
ditta UNISEL SRL per la fornitura sopra indicata, per l'importo di €
5,50 più iva al 22% per ogni piastrella che riporta la via e il
numero, e di € 6,00 più iva al 22% per ogni piastrella che riporta il
comune, la via e il numero;

Considerato che questo ente deve acquistare un totale di 21 numeri
civici, tra i quali 8 riportanti l'indicazione del comune perchè
destinati alle frazioni, e che l'importo complessivo ammonta a €
145,79 iva compresa;

Ritenuto di dover procedere all'impegno di spesa sopra indicato al
fine di fornire la numerazione civica adeguata a diversi immobili e
che questa spesa è definibile più conveniente rispetto ad altre
soluzioni;

Ritenuto altresì di procedere, con il presente atto, all'impegno
della somma di Euro 145,79 al cap. 1104-11 del bilancio 2020, per
l'acquisto sopra specificato;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000,

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di impegnare, per la causali sopra indicate, la somma di € 145,79
al cap. 1104-11 del bilancio 2020, per la fornitura della numerazione

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 32 del 09-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



civica di cui sopra;

3) di trasmettere copia del presente atto determinativo all'Ufficio
Segreteria e all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di rispettiva
competenza.

========

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 32 del 09-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 09-10-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 09-10-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 09-10-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 09-10-20
al 24-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 09-10-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 32 del 09-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


